
CERAGEM a choroby autoagresywne 

 

Choroby autoagresywne mają róŜne oblicza. Czasem zajmują cały 

organizm, czasem tylko jeden organ. Do najczęściej spotykanych zaliczyć 

naleŜy stwardnienie rozsiane (SM), zespół przewlekłego zmęczenia (ZPZ), 

reumatoidalne zapalenie stawów  (RZS) oraz zesztywniające zapalenie stawów 

(ZZS). W stwardnieniu rozsianym  zniszczeniu ulega osłonka mielinowa 

włókien nerwowych mózgu i rdzenia kręgowego. To zakłóca przekazywanie 

informacji z mózgu do reszty ciała. Dochodzi do złej koordynacji ruchów, 

trudności w utrzymaniu równowagi, pogorszenia wzroku, a nawet niedowładu i 

paraliŜu. Zespołowi przewlekłego zmęczenia towarzyszą dolegliwości 

psychiczne i fizyczne. Chorobę prawdopodobnie wywołują trudności w 

porozumieniu się układu immunologicznego i psychicznego. Zaczyna się 

zwykle po banalnej infekcji, długo utrzymuje się ból gardła, mięśni, głowy i 

stawów. Reumatoidalne zapalenie stawów  polega  na tworzeniu się stanu 

zapalnego błon pokrywających stawy. Towarzyszy jej ból i obrzęki stawów.  

Zesztywniające zapalenie stawów  jest to przewlekły proces zapalny, który 

stopniowo obejmuje stawy krzyŜowo-biodrowe, drobne stawy kręgosłupa, jego 

pierścienie i więzadła. Z upływem czasu choroba wędruje do szyjnego odcinka 

kręgosłupa. Gdy tam dotrze, stawy kręgosłupa zespalają się, więzadła i jądra 

miaŜdŜyste twardnieją. Kręgosłup wygina się w łuk i sztywnieje. 

Wielką nadzieją dla chorych jest terapia , która skutecznie powstrzymuje 

postęp choroby. Taką właśnie terapię zapewnia urządzenie medyczne 

CERAGEM-E.  Pacjenci zmagający się z trudną  do zwalczenia i opanowania 

dolegliwością, na dodatek zmuszeni do leŜenia, często wpadają w depresję. I nie 

ma co im się dziwić, skoro choroba skutecznie zwala z nóg. Gdy nie pomagają 

nawet silne tabletki, kaŜdy z cierpiących zaczyna sobie zadawać pytanie: co 

dalej, jak Ŝyć, czy jest dla mnie jesz cze jakaś szansa? Ci, którzy ma ją za sobą 

zabiegi na medycznych urządzeniach CERAGEM -E, są najlepszym dowodem 

na to, Ŝe kaŜdą dolegliwość moŜna zwalczyć. Wystarczy narzucenie sobie 

stałego zwyczaju korzystania z dobroczynnych zabiegów, o których 

skuteczności moŜna się przekonać korzystając z bezpłatnych zabiegów 

prezentacyjnych w Centrum CERAGEM w Łodzi.  A poniewaŜ bóle 

towarzyszące szczególnie reumatoidalnemu zapaleniu stawów  (RZS) oraz 

zesztywniającemu zapaleniu stawów (ZZS) często lubią powracać, warto 

zainwestować w urządzenie, by poddawać się zabiegom u siebie w do mu. Takie 

rozwiązanie chwalą sobie zwłaszcza ci klienci, których choroba skutecznie 

powaliła na łopatki. Przy tej okazji, profilaktycznie zadbamy tak Ŝe o inne części 

ciała. 

 



Jak działa łóŜko CERAGEM-E ? W miarę przesuwania się wzdłuŜ 

tułowia wewnętrznych projektorów z wbudowanymi nefrytami (ogrzanymi 

ciepłem promieniowania podczerwonego), urządzenie powoduje odblokowanie 

kanałów energetycznych, rozluźnia mięśnie skupione wokół kręgosłupa, 

wpływa pozytywnie na krąŜenie krwi i ogólnie działa relaksująco i odpręŜająco 

na organizm. 

Perspektywa Ŝycia w zdrowiu jest kusząca. Dzięki bezpłatnym zabiegom 

oferowanym w centrum CERAGEM sami moŜemy się przekonać, jak to działa i 

jakie przynosi efekty. KaŜdy zabieg trwa tylko 36 minut i jest to niezbędne 

miniumu jakie powinniśmy przeznaczyć na codzienną regenerację naszego 

ciała. 

W trosce o nasze zdrowie  firma CERAGEM  poleca sprzęt medyczny, 

który łączy zalety naturalnej medycyny Dalekiego Wschodu z najnowszymi 

osiągnięciami XXI wieku: łóŜko do masaŜu CERAGEM-E – masaŜ taki 

obejmuje chiropraktykę, akupresurę, moksę i poczerwień oraz CERAGEM 

COMPACT – przenośne urządzenie do masaŜu termicznego, które łączy ze sobą 

zalety moksy, akupresury i promieni podczerwonych. Twórcy urządzenia 

medycznego CERAGEM -E konstruując je, chcieli aby kaŜdy człowiek 

cierpiący lub powaŜnie traktujący swe zdrowie mógł korzystać z tego 

dobrodziejstwa takŜe w domowych pieleszach, bez konieczności wychodzenia z 

domu. 

Dzięki CERAGEMOWI-E  i CERAGEMOWI COMPACT moŜna 

uwolnić się od trapiących nas dolegliwości zdrowotnych.  Warunek – regularne 

seanse. 

CERA GEM odmienił ich Ŝycie 

Stanisław P.  lat 72 - do centrum CERAGEM trafiłem za namową kolegi.  

Reumatoidalne zapalenie stawów  dawało mi się mocno we znaki od 10 lat. 

Przepisywane przez lekarza leki przeciwbólowe, przeciwzapalne i zastrzyki nie 

wyleczyły go. Miałem duŜe kłopoty 

z chodzeniem i spaniem. Z zabiegów CERAGEM korzystam regularnie, a 

poprawę odczułem juŜ po paru tygodniach. Dolegliwości całkowicie ustąpiły po 

3 miesiącach. Od tego czasu nie czuję Ŝadnych bólów stawów. Za zgodą lekarza 

część leków odstawiłem. Ograniczyłem teŜ lekarstwa na chorobę układu 

krąŜenia. CERAGEM zadziałał wspaniale na cały mój organizm. Tu nie trzeba 

wierzyć w poprawę zdrowia, tylko systematycznie  brać zabiegi na tym 

wspaniałym urządzeniu. 

Zofia M lat 64 - zesztywniające zapalenie stawów pojawiło się u mnie, gdy 

miałam 55 lat. Od tego momentu do chwili spotkania z zabiegami oferowanymi 

przez CERAGEM moje Ŝycie było koszmarem. Przeraźliwy ból nie ustępował w 

ciągu dnia, a nocą jeszcze się nasilał. Chwytałam się róŜnych metod, by się go 



pozbyć. Sanatoria, rehabilitacje, niezliczona ilość środków przeciwbólowych i 

przeciwzapalnych. Wszystko bezskutecznie. W ubiegłym roku trafiłam do 

centrum CERAGEM. Od tej chwili korzystam z tego cudownego urządzenia. 

Teraz mam go teŜ w do mu. To wspaniała inwestycja w moje i mojej rodziny 

zdrowie. Czuję się zdrowa aŜ chce się Ŝyć. 

Danuta P. lat 74 -  CERAGEM zarekomendowała mi moja koleŜanka. 

Wcześniej chodziłam na róŜne zabiegi i rehabilitację z powodu rozpoznanego u 

mnie pięć lat temu stwardnienie rozsianego. Te zabiegi sprawiły, Ŝe objawy 

chorobowe ustępowały na jakiś czas ale potem powracały.  Z zabiegów w 

Centrum CERA GEM do którego zaprowadziła mnie moja koleŜanka korzystam 

od 8 miesięcy. Wreszcie czuję poprawę, nie mam juŜ zaburzenia widzenia, 

ustąpiło drŜenie rąk i nóg. Syn widząc poprawę mojego zdrowia kupił mi takie 

urządzenie do domu. 

 

 

Superpromocja 

Tylko w dniach 7.06.2010r.-23.06.2010r. 

kaŜdy kto kupi urzadzenie medyczne 

CERAGEM-E 

otrzyma rewelacyjny rabat 

i prezent niespodziankę*. 

kaŜdy kto kupi urządzenie 

CERAGEM COMPACT, 

otrzyma w prezencie 

dodatkowy projektor 9-kulowy*. 

 

W przyszłym miesiącu CERAGEM a drętwienie rąk i bóle głowy 

 


